Служба безопасности и противодействия коррупции

Астраханской области
ПРИКАЗ
          29.11.2018                                                                        81
	О внесении изменений в приказ службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области от 04.04.2018 № 31

В целях приведения ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности и противодействие коррупции в Астраханской области», утвержденной приказом службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области от 04.04.2018 № 31, в соответствие с Законом Астраханской области от 23.11.2018 № 106/2018-ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области «О бюджете Астраханской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области от 04.04.2018 № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности и противодействие коррупции в Астраханской области» изложив раздел «Объемы финансирования ведомственной целевой программы» паспорта ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности и противодействие коррупции в Астраханской области» (далее - Программа) в новой редакции:
«2018 год – 22 782,4 тыс. руб.
2019 год – 13 448,9 тыс. руб.
2020 год – 14 409,5 тыс. руб.»
2. Приложение к Программе «Иерархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ведомственной целевой программы «Обеспечение безопасности и противодействие коррупции в Астраханской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
3. Отделу кадрового и документационного обеспечения службы без-опасности и противодействия коррупции Астраханской области (Егорова Л.А.) направить настоящий приказ не позднее 3 рабочих дней со дня подписания в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для официального опубликования.
4. Сотруднику службы безопасности отдела защиты информации службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области (Аншакова Е.П.) в десятидневный срок разместить текст настоящего приказа на официальном сайте службы безопасности и противодействия коррупции Астраханской области.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о. руководителя службы

               А.С. Тимофеев